
来院される方々へ重要なお知らせ 

 

 

職員の新型コロナウイルス感染症の発生終息について 

（第３報） 

 

令和 4 年 4月 19 日（火）及び 20 日（水）、当院の職員（2名）が新型コロナウイルスに

感染していることをお知らせしたところですが、その後の新たな感染が確認されていない

ことから、4 月 26 日（火）をもって当該事例の対応は終了いたします。 

 

 当院をご利用いただいている患者さん及び関係者の方々には、大変ご心配をおかけして

申し訳ありません。今後も感染対策には万全の体制を期して参りますので、ご理解いただ

くようお願い申し上げます。 

 

 

 

令和４年４月２６日 

新潟労災病院 

院長 入江 誠治 


